
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010739-a

Найменування замовника: Державна установа "Інфрастуктура Сумщини"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42524164

Місцезнаходження замовника: 40009, Україна, Сумська область, Суми, ВУЛИЦЯ
ІЛЛІНСЬКА, БУДИНОК 97

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Грабчук Юлія Анатоліївна, 380990485810,
0990485810@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт мостового переходу з підходами
на автомобільній дорозі загального користування
місцевого значення О191308 Ромни-Чеберяки-
Андріяшівка, км 9+361. Коригування (код ДК
021:2015:45230000-8 - Будівництво трубопроводів,
ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг,
аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання
поверхонь)

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
мостового переходу з
підходами на автомобільній
дорозі загального
користування місцевого
значення О191308 Ромни-
Чеберяки-Андріяшівка, км
9+361. Коригування (код ДК
021:2015:45230000-8 -
Будівництво трубопроводів,
ліній зв’язку та
електропередач, шосе, доріг,
аеродромів і залізничних
доріг; вирівнювання
поверхонь)

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів,
ліній зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних
доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 робота Україна, Сумська область,
мостовий перехід з підходами
на автомобільній дорозі
загального користування
місцевого значення О191308
Ромни-Чеберяки-Андріяшівка,
км 9+361

до 31
грудня
2026



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша подія Попередня оплата може
здійснюватись у межах 30% від
вартості робіт відповідно до
постанови КМУ від 04.12.2019 р. №
1070 «Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої
оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти»
терміном не більше трьох місяців
відповідно до наданого головним
розпорядником погодження та лише
щодо робіт, надання яких
здійснюється протягом поточного
бюджетного періоду. Попередня
оплата (авансування) здійснюється
шляхом спрямування бюджетних
коштів Підряднику на небюджетний
рахунок, відкритий на ім’я
Підрядника в органах Державної
казначейської служби у
встановленому законодавством
порядку. Використаний аванс
компенсується за рахунок вартості
виконаних робіт та/або матеріальних
ресурсів по формі КБ-2в (УПВ),
підписаного уповноваженими
представниками сторін. По
закінченні визначеного терміну
невикористані суми авансу
повертаються Замовнику. За
порушення Підрядником строків
повернення невикористаних сум
попередньої оплати, Підрядник
сплачує штраф у розмірі 0,5 відсотка
від суми невикористаної попередньої
оплати з урахуванням ПДВ, що
підлягала поверненню, за кожен
день затримки такого повернення. У
разі невикористання з вини
Підрядника перерахованої йому
попередньої оплати, у визначених
Замовником порядку та строки,
Підрядник за користування
грошовими коштами Замовника
сплачує Замовнику неустойку у
розмірі 0,5 відсотка від суми
невикористаної Підрядником
перерахованої попередньої оплати з
урахуванням ПДВ. При здійсненні
попередньої оплати наприкінці
бюджетного року, невідпрацьовані
суми авансу повертаються не
пізніше 20 грудня поточного року.

Аванс 90 Календарні 30



Виконання
робіт

Розрахунки проводяться
Замовником після підписання
Сторонами «Актів приймання
виконаних дорожніх робіт та/або
наданих послуг за укрупненими
показниками вартості» (форма №
КБ-2в (УПВ) і «Довідок про вартість
виконаних дорожніх робіт та/або
наданих послуг і витрат» (форма №
КБ-3), які наведено у додатках 30 та
31 Методики, складаються
Підрядником і подаються для
підписання Замовнику не пізніше як
за 5 робочих днів до кінця звітного
місяця, або поетапної оплати
Замовником виконаних робіт.
Замовник може здійснювати
проміжні платежі за виконані
роботи. Представник Замовника
протягом п’яти робочих днів
відповідно до погодженого
Сторонами графіку здачі виконаних
обсягів робіт перевіряє їх виконання
згідно представленого акта і
підписує його в частині фактично
виконаних робіт, в межах виділених
бюджетних асигнувань.

Пiсляоплата 5 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 455 440,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

52 277,20 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

52 277,20 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна супроводжуватись
документом, що підтверджує надання Учасником забезпечення
тендерної пропозиції (далі – банківська гарантія) з накладанням
кваліфікованого електронного підпису гаранта (далі - Банк-
гарант) відповідно до вимог чинного законодавства. Банківська
гарантія повинна містити посилання на реквізити закупівлі, її
назву та номер на веб-порталі Уповноваженого органу, номер та
дату протоколу, яким затверджена тендерна документація
відповідно до якої проводиться закупівля. Банківська гарантія
надається у складі тендерної пропозиції у форматі, що дає
можливість перевірити кваліфікований електронний підпис
банку-гаранта за допомогою ресурсу офіційного веб-сайту
Центрального засвідчувального органу Міністерства юстиції
України. У разі відсутності або не підтвердження кваліфікованого
електронного підпису банківської гарантії, подана учасником
тендерна пропозиція відхиляється Замовником. Якщо у
банківській гарантії є посилання на договір про надання
банківської гарантії/договір про надання гарантії, учасник
повинен надати такий договір разом з банківською гарантією.
Банківська гарантія повинна бути оформлена у відповідності до
вимог Постанови Правління Національного банку України від
15.12.2004 №639 «Про затвердження положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах» (зі змінами) та Наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції», зареєстрованого
в Міністерстві юстиції України 03 березня 2021 р. за № 275/35897
(зі змінами). Розмір забезпечення тендерної пропозиції складає
0,5% очікуваної вартості закупівлі, а саме: 52 277,20 грн. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції (строк дії банківської
гарантії) – не менше 120 днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій, яка вказана в оголошенні на веб-порталі
Уповноваженого органу. Забезпечення тендерної пропозиції
повинне бути чинним впродовж дії тендерної пропозиції. До
уваги учасників інформація для оформлення гарантії: Назва
Замовника: Державна установа «Інфраструктура Сумщини»
Місцезнаходження Замовника: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, 97
Код ЄДРПОУ: 42524164 IBAN № UA
768201720344351002107092919 Державна казначейська служба
України, м. Київ Забезпечення тендерної пропозиції повертається
учаснику у разі: 1. закінчення строку дії тендерної пропозиції та
забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; 2. укладення договору про закупівлю з учасником,
який став переможцем процедури закупівлі; 3. відкликання
тендерної пропозиції до закінчення строку її подання; 4.
закінчення тендеру в разі неукладення договору про закупівлю з
жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається у разі: 1.
відкликання тендерної пропозиції учасником після закінчення
строку її подання, але до того, як сплив строк, протягом якого
тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2. непідписання
договору про закупівлю учасником, який став переможцем
тендеру; 3. ненадання переможцем процедури закупівлі у строк,
визначений пунктом 47 Особливостей, документів, що
підтверджують відсутність підстав, установлених пунктом 47
Особливостей; 4. ненадання переможцем процедури закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю після
отримання повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, якщо надання такого забезпечення передбачено
тендерною документацією. За зверненням учасника, яким було
надано забезпечення тендерної пропозиції, замовник повідомляє
установу, що видала такому учаснику гарантію, про настання
підстави для повернення забезпечення тендерної пропозиції
протягом п’яти днів з дня настання однієї з підстав повернення
забезпечення тендерної пропозиції.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

52277.2 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


